
DISCOUNT

Pubblicato
il 09/2022

PRODOTTI PIÙ ECONOMICI
Rilevazione prezzi svolta dal 07/03/22 al 01/04/22 

in 1171 punti vendita, in 67 città, su 126 categorie 
di prodotti alimentari confezionati e freschi, 

cura casa e persona, pet food.

DA LUNEDÌ 02.01 AL 08.01DA LUNEDÌ 03.04 AL 08.04
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GAMBERI ARGENTINI  
INTERI
400 g

a confezione

5,99

€ 11,23/kg-25%
4,49

MALVASIA NERA  
DEL SALENTO IGT
750 ml

a bottiglia

3,99

€ 3,99/litro-25%
2,99

PASTA SFOGLIA
275 g

al pezzo

1,19

€ 2,87/kg-33%
0,79

ACCIUGHE
110 g

a vasetto

2,99
€ 27,18/kg

PECORINO CON PISTACCHIO  
VERDE DI BRONTE DOP
250 g

al pezzo

4,99
€ 19,96/kg

PANCETTA AL PEPE
90 g

KG

a confezione

1,79
€ 19,89/kg
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FRAGOLE 500 GPOMODORO GRAPPOLO

al kg

2,99

-33% 

1,99 

MELE TESSA 800 G

a confezione

2,99

€ 3,98/kg -33% 

1,99 

a confezione

1,99

€ 1,62/kg -35% 

1,29

POKER DI FUNGHI TAGLIATI 300 G

a confezione

2,49

€ 5,64/kg-32% 

1,69

LATTUGA GENTILE
min. 250 g

a confezione

0,99

-30% 

0,69

MELONE

al kg

2,99

-33% 

1,99

LUNEDÌ 03.04 – SABATO 08.04
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DA NON
PERDERE

a confezione

12,99
€ 21,65/kg

CONIGLIO IN PARTI
450 g

FAGOTTINI  
CON PANCETTA
405 g

POLPETTONE COTTO  
DI SUINO
500 g

a confezione

3,99
€ 7,98/kg

ROLLÈ DI SUINO RIPIENO
700 g

SARDINE  
IN SAOR
230 g

a confezione

2,99
€ 13,00/kg

TARTARE DI TONNO
100 g

a confezione

4,49

€ 8,42/kg-15%
3,79

a confezione

6,49

€ 7,13/kg-23%
4,99

a confezione

4,59

€ 34,90/kg-23%
3,49

a confezione

3,99
€ 9,85/kg

HAMBURGER DI  
SUINO CON ERBA CIPOLLINA
2 x 110 g

a confezione

1,99

€ 7,23/kg-20%
1,59

FILETTO DI SALMONE 
INTERO
600 g
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GRANA PADANO  
DOP A SCAGLIE
100 g

PARMIGIANO  
REGGIANO DOP
stagionatura 24 mesi
250 g

a confezione

1,99

€ 14,90/kg-25%
1,49

MOZZARELLA  
FIOR DI LATTE
200 g

a confezione

1,69

€ 6,45/kg peso sgocc.-23%
1,29

MASCARPONE
250 g

a confezione

1,75

€ 5,56/kg-20%
1,39

BRESAOLA  
PUNTA D’ANCA
80 g

a confezione

2,49

€ 24,88/kg-20%
1,99

SOPRESSA 
VENETA
900 g

al pezzo

7,99

€ 6,66/kg-25%
5,99

PASTA  
SFOGLIA
classica/light
275 g

al pezzo

1,19

€ 2,87/kg-33%
0,79

LASAGNE ALL’UOVO  
SFOGLIA SOTTILE
250 g

al pezzo

0,99

€ 3,16/kg-20%
0,79

UOVA PASTA 
GIALLA
6 pezzi

a confezione

1,69

€ 0,22/pezzo-23%
1,29

al pezzo

4,59

€ 15,16/kg-17%
3,79

VITEL TONNÉ
200 g

al pezzo

3,49

€ 14,95/kg-14%
2,99

ANCORA ANCORA 

CONVENIENTE CONVENIENTE 
PIÙ  PIÙ 

LUNEDÌ 03.04 – SABATO 08.04
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BESCIAMELLA
a lunga conservazione
500 ml

al pezzo

1,19

€ 1,98/litro-16%
0,99

SUGO
basilico/arrabbiata
solo da pomodori italiani
420 g

FILETTI DI TONNO  
IN OLIO DI OLIVA
lavorati a mano
130 g

a vasetto

3,99

€ 22,23/kg-27%
2,89

FARINA  
PER DOLCI
1 kg

a confezione

0,99

 -20%
0,79

OLIVE NERE 
DENOCCIOLATE
125 g

a vasetto

0,99

€ 6,32/kg-20%
0,79

GLASSA CON ACETO 
BALSAMICO  
DI MODENA IGP
250 g

a bottiglia

1,39

€ 3,96/kg-28%
0,99

BAGUETTE/MINI 
BAGUETTE
6 pezzi/2 pezzi
300 g

a confezione

0,89

€ 2,63/kg-11%
0,79

FETTE BISCOTTATE LE DORATE
630 g

a confezione

2,49

€ 3,16/kg-20%
1,99

PANE PER BRUSCHETTA
400 g

a confezione

1,59

€ 2,48/kg-37%
0,99

CASERECCE DI  
GRAGNANO IGP
500 g

a confezione

1,09

€ 1,78/kg-18% 

0,89

a vasetto

1,14

€ 2,36/kg-13%
0,99
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BONTÀ
DEL MESE

di  Aprile
FROLLINI  
CON RISO E LATTE
700 g

a confezione

2,19

€ 2,41/kg-22%
1,69

GAMBERI ARGENTINI INTERI
400 g

a confezione

5,99

€ 11,23/kg-25%
4,49

CAFFÈ GUSTO ROSSO
250 g

a confezione

2,19

€ 7,16/kg-18%
1,79

PISTACCHI  
SFUSI IN GUSCIO
tostati, senza sale/tostati, con sale

al kg

16,90

 -17%
13,99

SAUTÉ  
DI MARE
450 g

a confezione

3,59

€ 6,64/kg-16%
2,99

CARCIOFI  
A SPICCHI
450 g

a confezione

2,79

€ 4,87/kg-21%
2,19

SACCOTTINO CIOCCOLATO  
BIANCO E NOCCIOLA
90 g

al pezzo

0,99
€ 11,00/kg

CONFETTURA
pesca/ciliegia
430 g

a vasetto

1,55

€ 3,00/kg-16%
1,29

CIABATTA
180 g

dal nostro assortimento

al pezzo

0,62
€ 3,44/kg

BARRETTA AI CEREALI
120 g

dal nostro assortimento

al pezzo

0,85
€ 7,08/kg CACAO IN POLVERE

zuccherato/amaro
250/200 g

a confezione

1,79

€ 5,96/7,45/kg-16%
1,49

LUNEDÌ 03.04 – SABATO 08.04
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APERITIVO  
ANALCOLICO
biondo/rosso
6 x 100 ml

a confezione

1,49

€ 1,98/litro-20%
1,19

BIRRA BLONDE ALE
confezione da 12 bottiglie: € 13,20
5% vol. alc.
330 ml

TARTUFI
bianchi/neri
2 pezzi
180 g

a confezione

1,59

€ 7,50/kg-15%
1,35

8+4 GRATIS
per 12 bottiglie

a bottiglia

1,65

€ 3,33/litro-33%
1,10

HAI 4 BOTTIGLIE
IN UN CARTONECARTONE DA 12

MALVASIA NERA  
DEL SALENTO IGT
750 ml

a bottiglia

3,99

€ 3,99/litro-25%
2,99

COCA COLA
500 ml

a lattina

0,99

€ 1,38/litro-30%
0,69

BOCCONCINI IN LATTINA PER GATTI
disponibile in diverse varianti
415 g

CARTA DA CUCINA
2 veli
4 x 50 strappi

SALVIETTE UMIDIFICATE 
MULTIUSO
senza alcool
limone/ocean
80 salviette

al pezzo

0,71

€ 1,42/kg-16%
0,59

a confezione

1,79

 -16%
1,49

SGRASSATORE  
UNIVERSALE
contro il grasso e lo sporco bruciato 
1 l

a confezione

1,59

 -18%
1,29

SAPONETTA
disponibile in diverse varianti
150 g

al pezzo

0,99

€ 0,46/100 g-30%
0,69

a confezione

1,79

 -44%
0,99
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RASPADURA 
DI LODI
sfoglia di formaggio 
lavorata a mano
100 g

a confezione

1,99
€ 19,90/kg

PECORINO CON PISTACCHIO 
VERDE DI BRONTE DOP
250 g

al pezzo

4,99
€ 19,96/kg

PANCETTA AL PEPE
90 g

BURRATA DI LATTE 
DI BUFALA
200 g

TOMINI CON GUANCIALE  
TOSCANO STAGIONATO
195 g

a confezione

2,49
€ 12,77/kg

GOURMET 
AL 

CACIOCAPOCOLLO
100 g

a confezione

2,49
€ 24,90/kg

a confezione

1,79
€ 19,89/kg

OLIO DI OLIVA
• al tartufo
• con peperoncino
• al limone
250 ml

a bottiglia

3,49
€ 13,96/litro

a confezione

11,99
€ 23,98/kg

a confezione

2,49
€ 12,45/kg  

peso sgocc.

SALMONE  
ATLANTICO AFFUMICATO
500 g

DA LUNEDÌ 03.04
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al pezzo

2,29
€ 11,45/kg

a confezione

7,99
€ 15,98/kg

ACCIUGHE
• alla messicana
• alla provenzale
• alla mediterranea
110 g

FRIARIELLI
in olio di semi  
di girasole
280 g

PEPERONCINI  
MACINATI
in olio extravergine di oliva
170 g

a vasetto

1,99
€ 11,71/kg

a vasetto

1,99
€ 7,11/kg

MACARONS
144 g

SPALMABILE  
ALLA FRUTTA
con il 75% di frutta
gusti vari
250 g

a vasetto

1,49
€ 5,96/kg

a vasetto

2,99
€ 27,18/kg

al pezzo

3,99
€ 27,71/kg

TOTANO ATLANTICO MSC
500 g

SCAMORZINE 
PANATE
200 g

PESCHE  
SCIROPPATE
• cannella 
• vaniglia  
• amaretto e mandorla 
550 g

a vasetto

1,99

€ 5,12/kg peso sgocc.-15%
1,69
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DA ALDI,
DOVE SE NO?

COSÌ GRANDE È
SOLO AL

UNA PASQUA
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ARACHIDI, 
CONFEZIONE XXL
1 kg

a confezione

3,99

APERITIVO DI SURIMI MSC
330 g

a confezione

3,99
€ 12,09/kg

MIX DI ANACARDI  
E ARACHIDI
200 g

a confezione

1,79
€ 8,95/kg

CANNELLONI RICOTTA  
E SPINACI
1 kg

a confezione

7,99

BASTONCINI XXL
al sesamo/al sale
180/160 g

a confezione

1,59
€ 8,83/9,94/kg

a confezione

2,99
€ 29,90/kg

a confezione

1,99
€ 19,90/kg

TROTA IRIDEA SALMONATA
affumicata
100 g

MAZZANCOLLE CON SALSA
•  aioli
•  cocktail
•  wasabi-yogurt
100 g

LASAGNE  
ALLA BOLOGNESE
1,8 kg

a confezione

8,49
€ 4,72/kg

DA LUNEDÌ 03.04



IL NOSTRO CIOCCOLATO
per una Pasqua sostenibile

Per promuovere e tutelare a livello 
globale la coltivazione sostenibile 
del cacao, ALDI propone ai propri 
clienti una vasta gamma di prodotti 
certificati.

Scopri di più sul nostro cioccolato 
certificato su aldi.it 

La certificazione 
Fairtrade garantisce al 
consumatore finale 
l’implementazione di 
pratiche agricole 
sostenibili, un uso 
responsabile delle 
risorse e il rispetto dei 
diritti dei lavoratori.

SOAVE SPUMANTE  
DOC EXTRA DRY
750 ml

a bottiglia

2,99
€ 3,99/litro

BARATTOLINO  
DELIZIE
Coppa Oro amarena/  
vaniglia e pistacchio
500 g

a confezione

3,59
€ 7,18/kg

PROSECCO 
VALDOBBIADENE 
SUPERIORE 
MILLESIMATO DOCG
750 ml

a bottiglia

7,49
€ 9,99/litro

a confezione

4,99
€ 14,26/kg

a confezione

1,99
€ 9,95/kg

a confezione

2,19
€ 14,60/kg

a confezione

1,49
€ 9,93/kg

UOVO REGALO
ripieno di praline
350 g

OVETTI 
PASQUALI
al cioccolato al latte
200 g

CONIGLIETTI  
PASQUALI RIPIENI
gusti vari
150 g

BASTONCINI PASQUALI  
AL CIOCCOLATO
al cioccolato al latte/al cioccolato  
bianco e al latte
150 g

a confezione

1,19
€ 11,90/kg

MINI 
COLOMBA
con gocce di 
cioccolato
100 g

SPENDI MENO, VIVI MEGLIO 11



AL AL 

QUADRATINI
gusti vari
125 g

GALLETTE BIO
con riso nero e curcuma
100 g

a confezione

1,49
€ 14,90/kg

a confezione

1,99
€ 15,92/kg

YOGURT EXTRA GOLOSO  
CON CARAMELLO SALATO
100% latte fieno dell'Alto Adige
150 g

a vasetto

0,79
€ 5,27/kg

SPREMUTA  
DI FRUTTA
senza zuccheri aggiunti
gusti vari
500 ml

a confezione

1,59
€ 3,18/litro

NON È LATTE
1 l

MOZZARELLA 
MULTIPACK
4 x 100 g

a confezione

2,99
€ 7,48/kg peso sgocc.

BEVANDA  
ALLA FRUTTA
ace rosso/mela verde
2 l

a confezione

1,89
€ 0,95/litro

PESTO AL TONNO
gusti vari
130 g

a vasetto

2,19
€ 16,85/kg

al pezzo

1,99
 

DA LUNEDÌ 03.04
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PROTEIN MOUSSE
170 g

a vasetto

1,49
€ 8,76/kg

SMARTWATCH  
DIGITALE
• scatto remoto per la fotocamera dello 

smartphone
• previsioni meteo
• monitoraggio del riposo e dell’attività fisica
• misurazione della frequenza 
• cardiaca al polso
• resistente agli schizzi d’acqua
• compatibile con iOS 8.0 (o versioni più 

recenti) e con Android 6.0 (o versioni più 
recenti)

al pezzo

29,99
 

FITNESS AL 
SPORT E  

FITNESS AL 

PROFUMATORE PER AMBIENTI
• freschezza di Capri
• agrumi freschi
• lavanda naturale

al pezzo

2,99
 

FAZZOLETTI
4 veli
8 x 9 pezzi

a confezione

1,99
 

TAPPETINO FITNESS
• lato superiore con motivo a onde
• fondo con rivestimento antiscivolo
• lavabile da entrambi i lati
• dimensioni: 183 x 60 x 0,8 cm (L x l x h)

al pezzo

9,99
 

SHAMPOO SCRUB 
DETOX
disponibile in diverse varianti
200 ml

al pezzo

1,99
€ 9,95/litro

BARRETTA PROTEICA DEAL
crunchy, double choco/cocco
55 g

al pezzo

1,69
€ 30,73/kg

cruncy

BEVANDA BCAA
arancia e maracuja/limone e lime
• con aminoacidi essenziali
• senza anidride carbonica
• senza coloranti ed edulcoranti
• senza zuccheri aggiunti 
250 ml

a lattina

1,49
€ 5,96/litro
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MICROONDE  
CON GRILL
• potenza 700 W
• capacità 17 l
• 11 livelli di potenza
• 8 programmi automatici
• funzione scongelamento

al pezzo

89,99
 

LA TUA CUCINA AL 

UTENSILI ELETTRICI  
DA CUCINA IN  
STILE RETRÒ
a scelta tra:
spremiagrumi
• potenza 60 W
frullatore per smoothie portatile
• capacità 370 ml
• ricaricabile con cavo USB

al pezzo

24,99
 

UTENSILI ELETTRICI  
DA CUCINA
a scelta tra:
bollitore
• potenza: 2200 W
• capacità: 1,7 l
frullatore a immersione
• potenza: 300 W
• 2 livelli di velocità
tostapane
• potenza: 870 W

MINI FRIGGITRICE
• capacità contenitore  

per l’olio: 1,5 l
• capacità cestello:  

ca. 400-450 g
• temperatura regolabile  

da 150 a 190 °C
• sistema anti-surriscaldamento

al pezzo

34,99
 

al pezzo

19,99
 

TRITATUTTO  
MANUALE
• azionamento a corda
• con anello antiscivolo sul fondo
• con tagliente (3 lame) e frusta

al pezzo

4,99
 

UTENSILI DA PASTICCERIA  
IN SILICONE
• struttura flessibile
• adatti alla lavastoviglie e  

al microonde
• resistenti a temperature  

comprese tra -40 °C e +200 °C

al pezzo/al set

2,99
 

CONTENITORI PER 
FREEZER CON  
VALVOLA, 3 PZ
 a scelta tra diversi modelli e misure
• adatti anche all’utilizzo in 

lavastoviglie e microonde
• resistenti a temperature 

comprese tra -20 °C e + 90 °C

al set

7,99
 

SET DI  
BICCHIERI
• in vetro soda lime
• capacità: 280 ml

a confezione

2,99
 

DA LUNEDÌ 03.04
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LENZUOLO CON ANGOLI  
IN JERSEY
100% cotone, dimensioni: 90-100 x 190-200 cm, 
diversi colori disponibili

TAPPETO
• adatto ad ambienti  

interni ed esterni
• dimensioni: 100 x 150 cm

al pezzo

15,99
 

  60 °

al pezzo

7,99
 

MATERASSO GONFIABILE
• gonfiaggio automatico in ca. 4 min
• superficie idrorepellente con rivestimento floccato
• borsa per il trasporto e toppe per riparazioni
• dimensioni (da gonfio): 203 x 152 x 46 cm (L x l x h)
• portata massima: 300 kg

al pezzo

49,99
 

TOVAGLIETTE LAVORATE
diversi formati disponibili
4 pezzi

a confezione

5,99
 

TAPPETO
• per ambienti interni ed esterni,  

in tessuto resistente di alta qualità
• dimensioni: 170 x 230 cm

TAGLIERE CON VASSOIO  
DI RACCOLTA
• tagliere in bambù con ampia scanalatura  

per lo scolo dei liquidi
• 2 vassoi in acciaio inox inclusi
• lavabili in lavastoviglie

al pezzo

14,99
 

al pezzo

39,99
 

STROFINACCI DA CUCINA 
SPRING HOME
• dimensioni: 50 x 70 cm

a confezione

4,99
 

  60 °
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VASSOIO DA VIAGGIO PORTATILE PER BAMBINI
• per disegnare e giocare durante i viaggi in auto, aereo, treno ecc.
• con tante piccole tasche per conservare penne, libri e giocattoli
• supporto integrato per tablet o smartphone
• pratica tracolla per agevolare il trasporto
• dimensioni: 40 x 33 x 15 cm

al pezzo

14,99
 

SET DI TAPPETINI UNIVERSALI PER AUTO
antiscivolo, pratici e resistenti
• 2 tappeti anteriori grandi
• 2 tappeti posteriori piccoli

al set

11,99
 

SET DI CONTENITORI  
PER STOCCAGGIO, 17 PEZZI
14 contenitori in 3 diversi formati e 3 guide  
per il montaggio a parete 

al set

14,99
 

PER IL TUO FAI DA TE AL

COMPRESSORE, 50 L
• 2200 W
• pressione massima di esercizio: 10 bar
• potenza di aspirazione: 371 l/min
• manometro e raccordo rapido per 

pressione di esercizio regolabile o fissa
articolo non adatto all'uso professionale

al pezzo

249,00
 

AVVITATORE A  
BATTERIA, 3,6 V
• batteria da 2 Ah
• 220 giri/min
• 5 Nm
• con set di inserti, 28 pezzi
articolo non adatto all'uso professionale

al pezzo

29,99
 

CASSETTA PORTATILE  
PER ATTREZZI
• fino a 12 scomparti
• impermeabile e antipolvere

al pezzo

79,99
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TAVOLO DA LAVORO 
RICHIUDIBILE
• piano ideale per segare, levigare, pulire, 

incollare e molto altro
• portata massima: 150 kg
• dimensioni: 62,5 x 60,5 x 76,5 cm (L x l x h)

al pezzo

24,99
 

al pezzo

39,99
 

CASSETTA DI SICUREZZA  
PER CHIAVI
• struttura in alluminio
• possibilità di impostare una combinazione  

a 4 cifre 
• dimensioni: 11,5 x 9,5 x 4 cm (h x l x p)

al pezzo

12,99
 

NASTRI ADESIVI ASSORTITI
diverse tipologie disponibili

AVVITATORE A IMPULSI  
RICARICABILE, 20 V
• lampada a LED integrata
• 180 Nm
• 0-2800 giri/min
• 0-3600 impulsi/min
articolo non adatto all'uso  
professionale

M
A
X

ARTICOLI MAGNETICI
a scelta tra:
• scaffale magnetico
• piatto magnetico
• set di piatti magnetici mini, 2 pezzi
• set di strumenti di controllo, 2 pezzi
• grande ciotola magnetica
• magnetizzatore/smagnetizzatore·set di 

ciotole magnetiche piccole, 2 pezzi

SET DI CACCIAVITI, 18 PEZZI
• composto da 8 cacciaviti classici e  

10 cacciaviti di precisione con punta  
magnetica

al set

9,99
 

LUBRIFICANTE PER CATENA  
ALL-WEATHER
• capienza: 150 ml

al pezzo

5,99
 € 3,99/100 ml

al pezzo/ al set

3,99
 

CHIAVE DINAMOMETRICA
• ideale per il serraggio controllato di viti e dadi
• con prolunga di 125 mm e 3 chiavi a bussola  

da 17, 19 e 21 mm
• campo di misura: 60-210 Nm

al pezzo

19,99
 

VERNICE/PITTURA PER LEGNO
vernice per legno, 5 l: 
• resistente agli agenti atmosferici e  

ai raggi UV
• traspirante e inodore
pittura per legno, 2,5 l: 
• particolarmente resistente agli agenti  

atmosferici
• elastica e altamente coprente

al pezzo

19,99
 

DA GIOVEDÌ 06.04

al pezzo

2,99
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ALDIMANIA T-SHIRT 
PER UOMO E DONNA
modello da donna: taglie S-L
modello da uomo: taglie M-XL

ALDIMANIA CALZE 
PER UOMO E DONNA
misure: 35-46

al paio

1,99

al pezzo

7,99

al pezzo

9,99

ALDIMANIA SHORTS  
PER UOMO E DONNA
modello da donna: taglie S-L 
modello da uomo: taglie M-XL

GIACCA SPORTIVA SENZA 
CUCITURE DA DONNA
taglie: 40-50 

al pezzo

14,99

LEGGINGS SENZA 
CUCITURE DA DONNA
taglie: 40-50

REGGISENO SPORTIVO 
SENZA CUCITURE
taglie: 40-50

al pezzo

9,99
al pezzo

9,99

SCARPE ALDIMANIA 
PER UOMO E DONNA
misure: 37-45

ALDIMANIA FELPA  
CON/SENZA CAPPUCCIO 
PER UOMO E DONNA
modello da donna: taglie S-L 
modello da uomo: taglie M-XL

al pezzo

15,99

al paio

19,99

LOOK CASUAL AL 

DA GIOVEDÌ 06.04
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T-SHIRT DA DONNA
taglie: 40-50

BERMUDA DA DONNA
taglie: 40-48

SNEAKERS DA DONNA
misure: 37-41

al paio

19,99
 

VESTITO  
DA DONNA
taglie: 40-48

al pezzo

14,99
 

POLO DA UOMO A  
MANICHE LUNGHE
taglie: M-XXL

al pezzo

9,99
 

PIGIAMA DA DONNA
taglie: 38-50

al pezzo/a conf.

9,99
 

al pezzo

7,99
 

al pezzo

8,99
 

SALI DA BAGNO  
DEL MAR MORTO
100% naturali, disponibili in  
diverse varianti
970 g

al pezzo

2,99
€ 3,08/kg
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PUFULETI
formaggio/paprika
100 g

BIRRA
5% vol. alc.
6 x 500 ml

STINCO BBQ
850 g

a confezione

4,99
€ 5,87/kg

WÜRSTEL MISTO GRIGLIATA
730 g

a confezione

4,99
€ 6,84/kg

PIADA 
WRAP
330 g

a confezione

0,99
€ 3,00/kg

ONDA DI GRANO TENERO
450 g

al pezzo

2,19
€ 4,87/kg

CETRIOLI A FETTE
290 g

a vasetto

1,69
€ 11,27/kg peso sgocc.

HAMBURGER GOURMET
300 g

a confezione

1,49
€ 4,97/kg

ARROSTICINI DI  
TACCHINO CON PANCETTA

GRIGLIATA MISTA  
DI SUINO
braciole di lombo, costine,  
salsiccia, spiedini sottili e pancetta

al kg

7,99
 

al kg

7,99
 

COSTINE DI SUINO  
MARINATE
sale e pepe/paprica e rosmarino
700 g

SALAMELLA
di suino
800 g

a confezione

5,99
€ 8,56/kg

a confezione

4,99
€ 6,24/kg

TORTILLA  
CHIPS
chili/BBQ
300 g

GRIGLIATA DI PASQUETTA AL 
a confezione

0,99
€ 9,90/kg

a confezione

5,19
€ 1,73/litro

a confezione

1,49
€ 4,97/kg

DA GIOVEDÌ 06.04
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BIRRA HOPPY 
LAGER
5% vol. alc.
330 ml

HARD ROCK 
READY TO DRINK
gusti vari
330 ml

a lattina

1,59
€ 4,82/litro

SET DI FIAMMIFERI
• lunghezza dei fiammiferi:  

10 cm, 2 confezioni
• lunghezza dei fiammiferi:  

17 cm, 1 confezione

a confezione

1,99
 

Il marchio della gestione
forestale responsabile 

FORNO PER PIZZA

al pezzo

49,99
 

SET DA BARBECUE
• posate da barbecue, 4 pezzi
• kit per pulled pork, 3 pezzi
• stampo per hamburger, 2 pezzi

al set

14,99
 

al pezzo

119,00
 

BARBECUE A CARBONELLA
• griglia, impugnature e dischi di  

ventilazione in acciaio inossidabile
• dimensioni: 95,5 x 68 x 102 cm (l x p x h)
• peso: 24 kg

BARBECUE A GAS SAN DIEGO EVO 2
• griglia in acciaio inossidabile suddivisa in due parti
• accensione piezoelettrica
• copertura antipioggia inclusa
• dimensioni complessive: 88 x 52 x 97 cm (L x p x h)
• peso: 12 kg

al pezzo

149,00
 

CARBONE
prodotto naturale, si accende 
facilmente, brace di lunga durata
4 kg

BRICCHETTI
prodotto naturale, si accende 
facilmente, brace di lunga durata
4 kg

a confezione

5,99
 € 1,50/kg

a confezione

5,49
 € 1,37/kg

a bottiglia

0,99
€ 3,00/litro

a confezione

5,99

prodotto stagionale

€ 1,50/kg

a confezione

5,49

prodotto stagionale

€ 1,37/kg
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BASE PER OMBRELLONE
• base di sostegno in granito con tubo  

in acciaio inossidabile
• modello rotondo: Ø 38 cm, altezza 8,7 cm
• modello quadrato: dimensioni 38 x 38 x 6,7 cm

al pezzo

39,99
 

al pezzo

17,99
 

0

base non in dotazione

SOFFIATORE PER FOGLIE  
SENZA FILI 20/40 V*
• spallaccio regolabile e manico aggiuntivo
• capacità del sacco di raccolta: 45 l
• batteria da acquistare separatamente
articolo non adatto all'uso professionale

al pezzo

49,99
 

M
A
X

SPANDICONCIME  
ELETTRICO
• larghezza di lavoro regolabile da  

0,5 m fino a 2,5 m
• dimensioni: 29,5 x 23,4 x, 31 cm (L x l x h)

al pezzo

29,99
 

IL TUO GIARDINO AL 

al pezzo

99,99
 

TENDA PARASOLE LATERALE
• materiale di montaggio incluso
• profili in alluminio
• rivestimento in poliestere lavabile
• dimensioni: 310 x 12 x 160 cm (L x l x h), 

allungabile fino a 3 m

OMBRELLONE
• Ø 180 cm
• con meccanismo che consente di inclinare  

il parasole in 3 diverse posizioni
• peso minimo: 25 kg

CESOIE DI PRECISIONE  
PREMIUM
• impugnatura ergonomica in alluminio;
• profondità massima di taglio: 15 mm

al pezzo

7,99
 

DA GIOVEDÌ 06.04
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CACTUS DI PASQUA
in vaso di ceramica da 10 cm, diversi colori 
disponibili come rosso, bianco ecc.

DIPLADENIA
in vaso da 14 cm,  
diversi colori disponibili

al vaso

4,99
 

GINESTRA
in vaso da 17 cm

al vaso

9,99
 

ORNITOGALLO
in vaso da 10,5 cm

al vaso

2,99
 

TAPPETO ERBOSO
dimensioni: 100 x 200 cm,  
per ambienti esterni

al pezzo

14,99
 

al vaso

2,99
 

ATTREZZI DA  
GIARDINAGGIO  
PER BAMBINI
attrezzi assortiti

Il marchio della gestione
forestale responsabile 

al pezzo

4,99
 

MINI ATTREZZO 
DA GIARDINO
• in acciaio inossidabile
• con impugnatura ergonomica

al pezzo

3,99
 

BOUQUET DI PASQUA
lunghezza del gambo: 40 cm, diverse 
composizioni e colori disponibili

al mazzo

9,99
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FINO AL 

--5050-50%%%SPECIALE
PASQUA

PEFC/18-32-94

Certificato PEFC
Questo prodotto è
realizzato con materia
prima da foreste
gestite in maniera
sostenibile, riciclata e
da fonti controllate

www.pefc.it

Offerte valide fino ad esaurimento scorte. Le immagini hanno valore puramente illustrativo. Descrizioni e prezzi validi salvo errori e omissioni di stampa. Le offerte 
sono limitate all’acquisto di quantitativi a uso familiare.
NOTE LEGALI: Sul sito aldi.it all’interno della sezione “Servizi” e della sottosezione “Informazioni” sono disponibili i dettagli per usufruire del servizio “Resi e Rimborsi” 
e le informazioni sulle singole Garanzie Convenzionali eventualmente offerte per specifici prodotti tramite la sezione “Portale Garanzia”. Queste opportunità 
lasciano sempre disponibili i diritti del consumatore offerti dalla garanzia legale e illustrati nella sezione del sito “Garanzia legale per il consumatore”.

GIOVEDÌ 06.04 – SABATO 08.04
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A PAGINA 20

FALANGHINA 
BENEVENTO 
IGT
750 ml

GRIGLIATA  
MISTA DI SUINO

GRISSINI  
ALL’OLIO 
D’OLIVA
200 g

PROSCIUTTO  
COTTO ALTA  
QUALITÀ
120 g

TAGLIATA  
DI BOVINO
250 g

al kg

7,99
 

a confezione

4,49

€ 13,96/kg-22%
3,49

a confezione

2,99

€ 16,58/kg-33%
1,99

al kg

7,99
 

COSTINE DI 
SUINO MARINATE
700 g

BURRO 
250 g

al pezzo

2,89

€ 7,96/kg-31%
1,99

TAVOLETTA  
DI CIOCCOLATO
gusti vari
100 g

a confezione

5,99
€ 8,56/kg

PATATE  
DI MONTAGNA 3 KG

a confezione

4,99
2,49
€ 0,83/kg-50% 3 KG

a bottiglia

2,99

€ 2,65/litro-33%
1,99

a confezione

1,49

€ 3,70/kg-50%
0,74

a tavoletta

1,09

€ 7,90/kg-27%
0,79

SALAMELLA  
DI SUINO
800 g

a confezione

4,99
€ 6,24/kg

a confezione

0,99

€ 7,50/kg -24%
0,75

SNACK 
RINGE 
gusti vari
100 g

MAIONESE
415 g

a vasetto

2,49

€ 4,31/kg-28%
1,79

GRIGLIATA DI PASQUETTA AL 

ARROSTICINI DI  
TACCHINO CON 
PANCETTA


